Guillelmo de pascuario, et a fratre Oberto converso mansiouis Perranie, et a pluribus

alijs de quibus non recordatur. Interogatus si de predictis que dixit est publica vox

et fama, Respondit sic, et precepto unius nuncij perhibuit testiraonium et dixit quod

bene recordatur aunis vigintiquinque.
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Die iovis vigesimo mensis Madij. Petriis de Cazo qui luravit dicere veritatem,

Iuterogatus quid scit de predictis finibus Grixani et Caliani, et si scit quomodo

liroteudantur et vadant dicti fines, et quomodo discernantur fiues Grixani a finibus

Calianj, Et quomodo consueti sunt esse dicti fines difiniti et determinati, Eespondit

et dixit quod nescit aliquid.

Eodem die Gislambertus qui iuravit dicere veritatera interogatus quid scit de

predictis finibus Grixani et Caliani, et si scit quomodo dicti fiues proteudantur et

vadant, et si scit quomodo discernantur et difiniantur fines Grixani a fiiiibns Ca-

liani et quomodo consueti sunt esse difiuiti et determiuati dicti fines, Respondit et

dixit quod nescit nisi tautum quod audivit dici quod discernuutur et difiniuntur

in hune modum videlicet, quod incipiendo ad molendinum vetus de punleuta, et

eundo usque ad domum ubi stant pyole, quod omnia que sunt ab inde versus

Grixanum sunt de posse Astensi et finibus Giixani, Et omuia que sunt ab inde

versus Calianum sunt de posse et finibus Caliani, Et a dicta domo de piolis in antea,

nicbil scit nec etiam audivit dici, Et ea que dixit audivit diei a pluribus de villa

sua, Et de hoc etiam est publica vox et fama.

Eodem dieiovis, Astesanus pastronus qui iuravit dicere veritatem, Interogatus

quid scit de predictis finibus Grixani et Caliaui, et si scit quomodo fines Grixani

discernuntur a finibus Caliani, Et quomodo consueti sunt esse difiuiti et determinati,

Respondit et dixit quod nescit nisi tantum quod audivit dici quod discernuntur et

difiniuutur in hunc modum, scilicet incipiendo ad molendinum vetus de punleuta,

quod erat marisionis templi, Et eundo recte usque ad domum Gandulfi piole, dimit-

tendo dictam domum deversus dictum Burgum, et ab inde ulterius nichil scit, quod

ouinia que eraut a dictis finibus versus Burgum, erant de posse et finibus Burgi,

Et alia deversus Calianum, erant de finibus Caliani, Et predicta audivit dici, et

aliud nescit.

Eodem dieiovis, Guillelmus de Moncucho, qui iuravit dicere veritatem, Intero-

gatus super predictis finibus Grixani et Caliani quid inde scit, Et si scit qualiter

fines Giixani discernantur a finibus Caliani, Eespondit quod audivit dici quod fines

Grixani protondebantur incipiendo subter Canales veteres molendini de punlenta usque

ad petram dimitteudo petram de versus dictum Burgum, et a dicta petra eundo

eontra montem, usque ad domum de piolis, Et aliud nescit, et quod de hoc est publica

vox et fama.

Eodem dioiovis petrus pastronus, qui iuravit dicere veritatem, Interogatus super

predicUs finibus Grixani et Caliani quid inde scit, Respondit et dixit quod audivit

dici quod fines Grixani protenduutur incipiendo subter Cauales Moleudiui veteris de

punlenta usque ad petram, dimittendo petram deversus dictum Burgum, et a dicta

petra usque ad domum Gandulti pyole, et a dicta domo usque ad fossatum magnum, et

ab inde ulterius noscit, et quod de hoc est publica vox et fama, et semper audivit dici.

Eodem dieiovis, Guibertus Corlexinus, qui iuravit dicere veritatem, Interogatus

quid scit de predictis finibus Grixani et Caliani, Et si scit quomodo dicti fines GrLvani

discermmtur et difiniuntur a finibus Caliani, Et si scit quomodo dicli fines consueti

sunt esse difiuiti el deterraiuati, Respondit et dixit quod discornuntur et difiniuntur

iu hunc modum, videlicct quod incipiendo ad foxatum Grando, ubi ipscmet vidit

25
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poni uniun pallura pro termino, Et eundo usque ad Casalias subter Montroxonum,

et a dictis Casalijs eundo usque ad gessum desubter pernura, et ulterius nichil scit,

quod omnia que sunt a dictis confinibus versus Grixanum, sunt et esse debent et

consueta sunt de posse Astensi et finibus Grixani, et omnia que suut a dictis con-

finibus versus Calianum, sunt et esse consueta sunt de posse et finibus Caliani.

Interogatus quomodo scit, Respondit quia ipse fuit presens, quando difiniti fuerunt,

et vidit ipsos fines sic difiuiri a patre suo, et a pluribus alijs de quibus non recor-

datur, quia parvus erat, Et quia seraper a suo recordatu citra, comuue Grixani

predictos fines sic tenuit difinitos et possedit et de hoc est publica vox et fama, in

Grixano et partibus Illis, et precepto unius nuncij perhibuit testimonium et dixit

quod bene recordatur annis quinqueginta et pluribus.

Eodera dieiovis, Guillelraus de Roeha, qui iuravit dicere veritatem, interogatus

super predictis finibus Caliani et Grixani quid inde scit, et si scit quomodo pro-

tendantur dicti fines, et quomodo discernantur et difiniantur fines Grixani a finibus

Caliani, et quomodo consueti sunt dicti fines esse difiniti et determinati, Respondit

et dixit quod discernuntur et difiniuntur et consueti sunt esse difiniti et determinati

in hunc raodum videlicet, priino quod incipiendo ad domum Torellorum dimittendo

ipsara domum deversus Calianum et a dicta domo eundo infi-a, usque ad funtera

donnam, dimittendo totura campura Torellorum deversus Ast, et a dicto funte eundo

infra, et dimittendo totum pratura Torellorum deversus Grixanura, et eundo usque

ad vineam oberti polerij et a dicta vinea eundo desuper carapum Torelorum et di-

mittendo ipsum, de versus Grixanum, et etiam dimittendo omues Casalias deversus

Grixauum, et a dicto campo et a dictis Casalijs eundo usque ad funtem prati sancti

Marci, et a dicto funte eundo usque ad pratum strate quod erat Conradi Osse, et

dimittendo dictum pratura deversas fines Grixani, quod omnia que sunt a dictis

confinibus vorsus Grixanum sunt et esse debent et esse consueta sunt de posse et

virtute Astensi et finibus Grixani. Interogatus quomodo scit, Respondit quod scit

quia audivit dici semper a patre suo, et etiara vidit ipseraet ipsos fines sic determi-

nari et difiniri. Itera dixit quod audivit a patre suo et a petro de Grixano et a Bertholino

de Quadraginta quod ipsi viderant poni terrainos in predictis finibus quos dixit, Et

etiam audivit dici, quod terrainus fuit positus inter fines Grixani et Caliani ad fos-

satum raagnura et desubter Moutroxonum, et ultra Moutroxonum ad castelletum

desubter pernura usque ad Montegretonura. Item dixit quod a suo recordatu citra,

seraper coraune Grixani tenuerat et possederat dictos fines sicut dixit, quod ipseraet

vidit, et tenuit et possedit. Et alia que audivit dici aon vidit ipsura comune tenere.

Item dixit quod audivit dici a predictis quod a fossato magno, usque ad petram sicut

est et pendet deversus Grixanum est de posse Astensi et finibus Grixani, Et hoc

etiam scit pro firmo quod a dicto fossato usque ad petram, et fons petre, est de

posse et finibus Astensis comunis et Grixani, Et seraper comune Grixanni tenuit et

possedit sine aliquo impediraento, Et de predictis est publica vox et faraa, Et pre-

cepto unius nuncij perhibuit testimonium, et dixit quod bene recordatur annis qua-

draginta et pluribus.

Dieveneris vigesimoprimo mensis Madij, Jacobus filius Petri Cazamolini sive

de Javenno quondam qui iuravit dicere veritatem. Interogatus super predictis finibus
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Caliani quid inilo scit, Et si scit quiiliier discernantur fines Grixani a finibus Caliani,